לטענות בראש זה, אין מקום להידרש מקום בו לא הועלו בדיון, לא ניתנה למבקשת אפשרות להידרש אליהן והן הועלו לראשונה לאחר שניתנה כבר ההחלטה.

המשיב נמצא במעצר עוד מיום 23.10.14 - לנוכח בקשות דחייה של הדיונים מצדו.

בנסיבות אלה - לא ברורה הבקשה לעיכוב ביצוע ואיני מוצאת להורות על שחרור המשיב.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.